Ofício nº 124/2024/CFFC-P                                               Brasília, 21 de novembro de 2021.

Á Senhora
Maria Lucia Fattorelli
Coordenadora Nacional da Auditoria Cidadã da Dívida

Assunto: Convite Sessão Solene Prêmio Transparência e Fiscalização Pública 2024

Prezada Senhora,

Cumprimentando-a  cordialmente,  convido  Vossa  Senhoria  para  receber  o

Prêmio Transparência e Fiscalização Pública de 2024. Foram os seguintes eleitos para

receber o Prêmio:

1. Senhora Maria Lucia Fattorelli – categoria sociedade civil;

2. Corpo  de  Bombeiros  Militar  do  Amapá  –  categoria  governamental

estadual; e

3. Senhor Júlio Pinheiro, prefeito da cidade de Amargosa (BA) – categoria

governamental municipal.

Para a homenagem póstuma, foi escolhido o Senhor Waldir Pires, ex-ministro

da Controladoria-Geral da União.

A cerimônia de entrega do prêmio será realizada em Sessão Solene,  dia 10

de  dezembro  de  2024,  às  9h, no  Plenário  Ulysses  Guimarães.  Contando  com  a

presença de Vossa Senhoria, coloco-me à disposição para maiores esclarecimentos que

se fizerem necessários e aguardo vosso pronunciamento.

Atenciosamente,

Deputado Joseildo Ramos
Presidente

*C
D2

46
48

54
26

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Joseildo Ramos
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD246485426300